

さわやか福祉財団義援金事業収支計算書

日付	項目	収入	支出	残高
3月27日	象印エアーポット(ふれあいの四季へ)1本		3,980	-3,980
	象印エアーポット(ふれあいの四季へ)6本		23,880	-27,860
	紙コップ5L		4,900	-32,760
3月28日	キッチン広口ケトル5L 2こ		9,940	-42,700
	象印エアーポット(ふれあいの四季へ)1本		3,980	-46,680
3月29日	紙コップ		1,470	-48,150
	クリーブ		4,128	-52,278
	象印エアーポット(ふれあいの四季へ)1本		3,980	-56,258
	クリーマー		5,340	-61,598
3月31日	義援金(さわやか福祉財団) I	200,000		138,402
4月9日	爪切り5こ・抗菌綿棒・ファミリービニール(ふれあいの四季)		3,238	135,164
4月7日	コーヒー3キログラム・その他(ふれあいの四季)		13,998	121,166
4月12日	コーヒー3キログラム・(ふれあいの四季)		12,754	108,412
	天童・加藤由紀子さんから義援金	20,000		128,412
4月19日	杉の個ハウスビスケット		24,000	104,412
	振り込み手数料		420	103,992
4月24日	ココア		2,990	101,002
4月25日	せつきチェア4客・デスク&チェア1セット		6,602	94,400
5月10日	杉の個ハウスビスケット		16,420	77,980
	絆ボックス4箱		18,000	59,980
	デスク&チェアセット		6,900	53,080
5月10日	レギュラーガソリン・渡辺車 34L		5,100	47,980
4月26日	打合せ茶菓子		4,657	43,323
4月2日	レギュラーガソリン・渡辺車		3,027	40,296
5月19日	義援金(さわやか福祉財団) II	200,000		240,296
5月13日	被災地支援活動費(ふれあいの四季)①(別紙)		200,000	40,296
6月3日	義援金(さわやか福祉財団) III	200,000		240,296
6月20日	被災地支援活動費(ふれあいの四季)②(別紙)		100,000	140,296
6月24日	団体名入りジャンパー・ベスト(ふれあいの四季)各10枚		59,850	80,446
	団体名入りボランティアエプロン(ほっとあい)10枚		36,750	43,696
	被災地支援活動費(ふれあいの四季)③(別紙)		100,000	-56,304
7月11日	旧坂元中学校跡地仮設住宅・浅原箱根仮設住宅へ ティッシュペーパー・虫除け・マジッククール提供		20,848	-77,152
	ふれあいの四季へ差し入れ		4,225	-81,377
7月20日	義援金(さわやか福祉財団) IV	200,000		118,623
7月30日	山元町仮設住宅小学生支援(運動用具)		77,560	41,063
9月19日	義援金(さわやか福祉財団) V	200,000		241,063
	被災地支援活動費(ふれあいの四季)④(別紙)		100,000	141,063
10月6日	「ふれあいのまちづくりを考える会」協力者への謝礼		20,000	121,063
11月22日	工作材料代金		814	120,249
12月11日	山元町を愛する会交流会への差し入れ(みかん)		2,980	117,269
2月14日	2月21日開催戦略会議交通費		21,400	95,869